АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ИЛЕК

АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабрь 2020 й
№ 39                      30 декабря 2020 г

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2018 года №38 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов в  администрации сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования организации исполнения бюджета сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2018 года № 38 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов в  администрации сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан», изложив Порядок открытия и ведения лицевых счетов в администрации сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан (далее -Порядок) в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Установить, что настоящий Порядок  распространяется  на правоотношения, возникшие  с 1 января 2021 года.
3. Управляющему делами  Администрации сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Батршина Д.З.
Глава сельского поселения                                                              Д.З. Батршин
PAGE